



คำสั่ง กรมทางหลวง  
ที่ สทล.10.2/ 194 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ(เขตแดนไทย/กัมพูชา) ระหว่าง กม.290+965 - กม.295+650 LT. , RT. ปริมาณงาน 104,264 ตร.ม.

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ (เขตแดนไทย/กัมพูชา) ระหว่าง กม.290+965 - กม.295+650 LT. RT. ปริมาณงาน 104,264 ตร.ม. ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- |  |                  |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี                            | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 |                  |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร                          | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |                  |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์                      | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |                  |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี                        | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |                  |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี                             | กรรมการ          |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน                              |                  |

สั่ง ณ วันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10  
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	C.U.M.	90	47.94	4,314.60	1.2102	58.01	58.00	5,220.00
2	SOIL AGGREGATE SUBBASE	C.U.M.	40	330.52	13,220.80	1.2102	399.99	399.75	15,990.00
3	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	C.U.M.	40	1,008.32	40,332.80	1.2102	1,220.26	1,220.25	48,810.00
4	PRIME COAT	S.Q.M.	200	30.57	6,114.00	1.2102	36.99	36.75	7,350.00
5	TACK COAT	S.Q.M.	104,264	10.83	1,129,179.12	1.2102	13.10	13.00	1,355,432.00
6	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	TON	4,739	2,105.55	9,978,201.45	1.2102	2,548.13	2,548.00	12,074,972.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	S.Q.M.	103,814	255.81	26,556,659.34	1.2102	309.58	309.50	32,130,433.00
8	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	S.Q.M.	2,650	290.60	770,090.00	1.2102	351.68	351.50	931,475.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	S.Q.M.	1,405	290.60	408,293.00	1.2102	351.68	351.50	493,857.50
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,655.89	6,655.89	1.2102	8,054.95	8,054.75	8,054.75
				รวมทั้งสิ้น					
				ราคากลาง					
				งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม					
				ราคากลาง	38,913,061.00				47,071,594.25

คณะกรรมการประกวดราคาทางหลวง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)

นางสาว... (นายจักรพันธ์ เตมียะศิริ)